
                                                           
Prot. n. ______________      Patti,  03/11/2021  

      

All’ ALBO – Sito WEB 

 

Oggetto: Proclamazione degli eletti nell’Organo di Garanzia componente Studenti  – a.s.- 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota m_pi.AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE.U.0024032.06-10-2021 del MIUR 
con la quale si forniscono  indicazioni in merito al rinnovo degli OO.CC. per l’a.s. 

2021/2022; 

 

VISTA   la Circ. Ass. Regione Sicilia n. 18 del 16/10/2021, che fissa le elezioni degli OO.CC. a   

                         livello di Istituzione Scolastica – a.s. 2021/2022; 

                        

VISTE   le circolari interne  n. 66 del 30/09/2021 e n. 104 del 23/10/2021, con la quale sono state  

                          indette le elezioni  scolastiche annuali 2021/2022; 

 

VISTO  l’atto di proclamazione degli eletti risultante dal Verbale di attribuzione  dopo le votazioni  

                          effettuate in data 28 ottobre 2021; 

 

CONSIDERATO che le votazioni e il conseguente scrutinio si sono svolti con assoluta regolarità 

 

DECRETA 

Che è  proclamato  eletto, per la componente studenti nell’ Organo di Garanzia dell’IIS BORGHESE-

FARANDA di Patti per l’anno scolastico 2021/22, il seguente candidato: 

 

 

N. 

 

NOMINATIVO PREFERENZE LISTA 

1 LA MANCUSA IRENE 370 I 

 

 

AVVERSO I RISULTATI DELLE ELEZIONI 

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati, a norma dell’art. 46 – ricorsi contro i risultati delle elezioni 

dell’O.M. n. 2015/91, alla Commissione Elettorale entro il termine di 5 (cinque) giorni dalla data di 

pubblicazione della presente comunicazione all’Albo/Sito web della scuola. (Esposto in data 03/11/2021) 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Francesca Buta 

       (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                   ex art. 3, c. 2, D.lgs 39/93) 

 




